diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanat persyarikatan,
dengan ketentuan apabila dikemudian hari diketahui terdapat kekeliruan dalam
keputusan ini, akan diperbaiki dan disempurnakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 07 Rabiul Awwal 1444 H
03 Oktober 2022 M

MAJELIS PEMBINA KESEHATAN UMUM
PP MUHAMMADIYAH

Ketua, Sekretaris,

DR. H. Mohammad Agus Samsudin, MM Agoes Soelistiyo Dunda
NBM : 551.318 NBM : 576.347

Tembusan:
1. Pimpinan Pusat Muhammadiyah Jakarta dan Jogjakarta
2. Pengurus Harian MPKU PP Muhammadiyah
3. Yang bersangkutan
4.